УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О руководителе Государственной жилищной

инспекции Республики Дагестан - Главном государственном

жилищном инспекторе Республики Дагестан

1.В соответствии с пунктом 6.2 статьи 78 Конституции Республики

Дагестан назначить Касьянова Сергея Владимировича руководителем

Государственной жилищной инспекции Республики Дагестан - Главным

государственным жилищным инспектором Республики Дагестан.

2. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагестан от

29 декабря 2020 г. № 185 «О временно исполняющем обязанности

руководителя Государственной жилищной инспекции Республики

Дагестан - Главного государственного жилищного инспектора Республики

Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2020, 30 декабря, № 05004006608).
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкал:

24 июня 2021 го

№ 133

няющийобязанности

убликиДагестан С. Меликов